
V.J11

.1
Tjtiarelgtenje-ackidelrugovomiobustavi postupka poniKtenju postupka -

SEKTORSKI NARUERAC

JA5H0 WE Y3EFIE"EfIEKTP011PMBPELIA CPSIJE'
riv,,jk erpoeme4- 69-i I io-zon- 1 18

 Oh..DI 202Z .   Mg.

B E 01-PAga S3nKallaKE1 13

- sektorska nabavka

Ovo obavegtenje odnosi se na:

ZakljuEenje ugovora o javnoj nabavci

ZakljuEenje okvirnog sporazuma

ZakljuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke

OkonEanje sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije

Obustavu iii ponigtenje postupka

AAAE5327681477724

Odeljak I: Sektorski narualac

1.1) Naziv i adrese (molimo navedite we sektorske naruEioce odgovome za postupak)

Naziv: Javno preduzete „Elektroprivreda Srbije" Poreski identifikacioni broj (PI13): 103920327

Adresa: Balkanska 13 I

Mesto: Beograd NST1 oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Drava: Srbija

Osoba za kontalct: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira Palo 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562

TelefOn: +381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska pata: epsjn@eps.rs Faks:,

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: ihttp://www.eps.rs/

Stranica profila naruEloca: http://www.eps.rsicir/d1he

1.2) Centralizovana ill zajedniEka javna nabavka

• Nabavku zajedniEki sprovodi vie naruEilaca

U sluEaju nabavke naruGoca u koju su ukljuEeni naruEloci iz driava Elanica Evropske unlije — navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

o Proizvodnja, prenos I distribucija gasa i toplotne
energije

• ElektriEna energija

• Vadenje gasa i nafte

O 2elezniEke usluge

O Usluge gradskeIfeleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

O Delatnosti povezane sa lukama

o Istraiivanje I vadenje uglja i drugih evrstih goriva Delatnosti povezane sa aerodromima

fl Vodosnabdevanje O Druga delatnos
I
t:

O Patanske usluge

STANDARDN1OBRAZAC 6: °SAVE-4E41E 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAV1 POSTUPKA 1U PONISTEN1U POSTUPKA SEKTORSICA NABAVXA 1



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Sanacija krova maginske :grade RHE Bajina Bata, Fan 1 —Gradevinski
radovi

Referentni broj: gsai.0.07CZ31172-611:01.:
(1630/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 45261420- Radovi na hidroizolacip Dodatna CPV oznaka:

• '11.1.3) Vrsta predmeta nabavke II Radovi Dobra D Usluge

11.1.4) Kratak opis: .

Predmet javne nabavke su radovi na sanadji postojede bitumenske Hdrobolacije kao i ugradnju novog hidroizolacionog sistema
na bazi vrude prskane poliure sa odgovarajudim prajmerima za bitumenske podloge sve u funkciji krova magInske zgrade RHE Bajina

. , .. i , •Bata. r

Detaljnl podaci o predmetu nabavke navedeni su u Tehnidkoj specifikacijI.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija 0 da r ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 21.478.366,30 Valuta: RSD

(Memo unesite konoenu ukupnu vrednost javne nabovke. Podotke o pojedlnim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(za olcvime sporazurne — ukupna makslmolna vrednost za njihovo ukupno trajonje)

(zo sisteme dinomiene nabavke — vrednost ugovoro koja nije vee ukljueena u prethodna obovegtenja a dodeli ugovora, obustavi
postupka ill pangtenju postupka)

Ira ugovore no osnovu okvIrnih sporazuma, okoje to potrebno— vrednost ugovoro koja nye yea ukljueena u prethodna
obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi postupko di pongtenju postupka)

11.2) Opts

11.2.1) Naziv: Sanacija krova maginske zgrade RHE Bajina Bata, Faza 1— Gradevinski
radovi

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto innienja

NS71 oznaka: R5211

Glavno mesto izvrgenja radova ili isporuke dobara Ili prufanja usluga:

Mesto izvodenja radova je krov maginske zgrade RHE "Bajina Bagta"

11.2.4) Opts nabavke: (prirodo I obim radova, dobra lb usluga lb noznaka o potrebarna i zahtevima)

Predmet javne nabavke su radovi na sanaciji postojede bitumenske hidroizolacije kao i ugradnju novog hidrolzolacionog sistema
na baz1 vrude prskane poliure sa odgovarajutim prajmerima za bitumenske podloge we u funkciji krova maginske zgrade RHE Bajina Bagta.

Detaljni podaci o predmetu nabavke navedeni su u Tehnidkoj speclfikaciji.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

o nabavci

@ Ispod navedeni kritedjumi

o Kriterljum kvallteta — Naziv:

Kriterijum trogka — Naziv:

L Cena — Ponder:

Cana nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi krIterijumi su navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podaci o opcijama

OpcIje • da el ne

Opis opcija:

STANDARDNI GHAZAL 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA OBOSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA•SEKTORSKA NABAVKA 2



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana ia projektom programom finanslranim iz fondova Evropske unfie

Identifikacija projelcta: f
da Z ne

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEBTENIF 0 DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUPKA lu PONI6TENJU POSTUP KA - SEKTORSKA NABAVKA 3



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

W.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

El Restriktivni postupak

LI PregovaraEki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

O Konkurentni dijalog

O Partnerstvo za inovaclje

• Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sluEajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog 02)

0 KorigEenje kraCeg roka iz razloga opravdane hitnosti (somo u slueaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, iii
pregovaratkog postupka so objavhivanjem javnog poziva)

Obrazloienje:

IV.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu Ili sistemu dinamiEne nabavke

• Nabavka ukljuZuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

• Uspostavljen je sistem dinamiEne nabavke

IV.1.6) Podaci a elektronskoj licitaciji

O Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administrativni podaci

W.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F0S-0008748

(jedno od sledeeeg: Periodieno indikativno obavegtenje, koriideno kao javni ponv, Javni poziv—sektotska nabavka; Sistem
kvalifikacije, korigeen kaojovni poziv, Obovegtenje o sprovodenju pregovaralkog postupka ben objavhivanja javnog poziva, Obavegtenje za
dobrovohnu prethodnu transparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamithe nabavke / sistema kvalifikacije

O Obavettenje ukljuEuje okoneanje sistema dinamiEne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

• Obavegtenje ukljuEuje okonstanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodiEnog indikativnog obave§tenja

O Narualac neee dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog indikativnog obavegtenja

STANDARDNI OBRAZAG 6: OBAVERTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAV1 POSTUPKA 11.1 PONGTENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.:1 2460500-E.02.01.-6475/7-2022

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen da D ne

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

Partija br.: Naziv: Sanac ja krova maginske zgrade RHE

Bajina Bata, Faza 1— Gradevinski radovi

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

o Nile dostavljena nijedna ponuda Ili nijedna prijava

O Sve ponude su neprihvatljive

O Drugi razlog za obustavu postupka (molimo novedite razlog pozivom no Elan 147. stay 1. aikono ojavnim nabavkama) ill
pongtenje postupka (molimo navedite razloge zbog kojih je postupak ponitten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakijanja ugovora: 03.03.2022

Trajanje ugovora ili okvimog sporazuma

Trajanje u mesecima: ill Trajanje u danima:

ill Poletak: Ugovor stupa no snagu kado lzvadat radova dostavi sredstvo obezbedenja za ispunjenje

ugovomih obaveza.

/ ZavrJetak: Ugovor vaii do obostranog ispunjenja ugovomih obo
1 
veza a najkasnije do 31.12.2022.

go dine.

V.2.2) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenlh ponuda od privrednih

Broj primljenih ponuda od ponudaEa

Broj primljenih ponuda od ponudaEa

Broj ponuda primljenih elelctronskim

Ugovor je dodeljen grupi privrednih

subjekata koji su mikro,

iz driava Elanica EU:

lz driava koje nisu

sredstvima: 1

mala i srednja pravna lica ili preduzetnici: 0

0

Elanice EU: 1

fl nesubjekata 0 da

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraEa

Naziv: JADRAN DOO BEOGRAD Poreski identifikacioni broj (PIB): 100206540

Adresa: KORNATSKA, 2

Mesto: Beograd (Palilula) IIST.1 oznaka: RS110 Pojtanski broj: 11000 Drava: Srbija

Elektronska pcdta: office@jadran-bgas Telefon: +381 112781333

Internet stranica: www.jadran-bps Faks: '

UgovaraE je mikro, malo ill srednje pravno lice Iii preduzetnik 0 da 0 ne

Naziv: DOO CINCOVIE PRIBOJ Poreski identifikacioni broj (PIB): 101203888

Adresa: IVE LOLE RIBAFtA, 49

Mesto: PRIBOJ NSTJoznaka: RS Poltanski broj: 31330 Driava: Srbija

Elektronska pcdta: office.cincovic@gmall.com Telefon: +381 641206570

Internet stranica: Faks:

Ugovarae je mikro, malo ill srednje pravno lice ili preduzetnik 0 da 0 ne

V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

Potetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 21.500.000,00 Valutd: RSD

(za okvime sporazume ill sisteme dinamitne nabovke — procenjena ukupna maksimalna vrednost za ukupno trajanje ove partije)

Ukupna vrednost ugovora/partije: 21.478..366,30 Valuta: RSD

(za okvirne sporazume— ukupna maksimalna vrednost za ovu partiju)

Oa sistem dinamiEng nobavke —vrednost ugovora za ovu partiju kojo nije ukljutena u prethodna obavettenja o dodeli ugovora,

obustavi postupka ill ponittenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvimih sporazumo, aka je to potrebno— vrednost ugovora za ovu partiju koja nije ukljutena u prethodna

obavettenja o dodeli ugovorth, obustovi postupka ill ponittenju postupka)

5TANDARDN1OBRAZAC 6: OBAVaTENJE 0 DODEU UGOVORk OBUSTAV1POSTUPICA1UPONI§TENIU POSTUPXA -SEKTOFISICA NABAVICA 5



V.2.5) Podaci o podizvodenju

0 Deo ugovora biCe poveren podizvodaEu

Vrednost iii deo ugovora koji Ee biti poveren podizvodaEu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji te biti poveren podizvodaEu:

V.2.6) Cena plaeena za povoljne kupovine (Iz Elana 61. stava 13. Zakona o javnim nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTEWE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA EU PONIgTENIU POSTUPKA -SEICIORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) Zatita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zagtitu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zagtitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Poltanski broj: 11 000 DrEava: RS

Elektronska path: republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zagtite prava I

Precizne informacije o roku(ovima) za zagtitu prava:

Zahtev za zagtitu prava podnosi se elektronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno naruaocu i Republigkoj
komisiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom ill preporuEenom pogtom narugiocu, naiadresu:Javno preduzede
„Elektroprivreda Srbije" Beograd - Ogranak "Drinsko - Umske hidroelektrane" Bajina Bagta, Trg Dugana Jerkoviea broj 1,31250 Bajina
Bagta, u kom slugaju je podnosilac zahteva duian da koplju zahteva dostavi Republigkoj komisiji.

Zahtev za zagtitu prava mole da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZJN nije drugaEije odredeno, a
najkasnije u roku od deset dana od dana objavIjivanja na Portalu javnih nabavki odluke naruaoca kojom se okongava postupak Jayne
nabavke u skladu sa ZJN. Zahtev za zagtitu prava kojim se osporavaju radnje naruaoca u veal sa odredivanjem vrste postupka, sadriinom
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatrage se blagovremenim ako je primljen od strane narugioca najkasnije tri dana pre
isteka roka za podnogenje ponudg, odnosno prijava, bez obzira na nein dostavljanja. Zahtev za zattitu prava kojim se osporavaju radnje
narugioca preduzete nakon isteka roka za podnogenje ponuda podnost se u roku od deset dana od dana objavIjivanja odluke narugioca na
Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u slugajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZJN.
Nakon isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne mole da dopunjava zahtev iznogenjem razloga u vezi sa
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narugioca sa kojima je bio Ili mogao da bude
upoznat pre isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zattitu prava ne mogu da se osporavaju radnje narugioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
zahteva bili ili mogli da budu poznati razIozi za njegovo podnogenje pre isteka roka za podnogenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku Jayne nabavke ponovo podnet zahtev za zagtitu prava od strane istog podnosioca
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narugioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom
podnogenja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zagtite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ill nepravilnosti
dokumentacije a nabavci na koje nije ukazano u skladu sa Elanom 97. DN. Narugilac objavljuje obavegtenje o podnetom zahtevu za
zagtitu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zagtitu prava. Podnogenje zahteva za zagtitu
prava zadriava nastavak postupka javne nabavke ad strane narugioca do okonEanja postupka zagtite prava. Zahtev za zagtitu prava mora
da sada.' podatke iz Elana 217. ZJN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomognika, uz zahtev za zagtitu prava dostavlja ovlaggenje za
zastupanje u postupku zagtite prava. Podnosilac zahteva koji ima boravigte ili prebivaligte, odnosno sedigte u inostranstvu duian je da u
zahtevu za zagtitu prava imenuje punomognika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za
komunikaciju sa oznagenim licem.

Prilikom podnogenja zahteva za zagtitu prava narugiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

Dokaz je svaki dokument iz koga se mole da se utvrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajudi iznos iz glana 225. ZIN i da se
odnosi na predmetni zahtev za zagtitu prava.

Validan dokaz o izvrgenoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva za zagtitu prava Republigke
komisije, objavljen je na sajtu Republigke komisije.

Postupak zagtite prava ponudaga regulisan je odredbama glana 186.- 234. ZJN

VI.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o za§titi prava

Naziv:

Adresa:

Mesta: Pogtanski broj: Drava: Srbija

Elelctronska pogta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTINIE 0 DODEU JGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONIgTENJU POSTUPKA - SERTOFtSKA NABAVKA 7



VI.5) Datum sianja ovog oglasa: 04.03.2022

Odgovornost je noruaoco do obezbedi usklodenost so drugim voletim propisimo.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE3TENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPXA IU PONliTENIU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 8



Prilog D2

Obrizloienje dodel
t
e ugovora bez objavljivanja javnog poziva

rSEKTORSKI NARUtIOCI

0 1. Obrazloienje pregovara6kog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa Elanom 61. Zakona o javnim
nabavkama

O Nije primljena nijedna ponuda/prijava ill nijedna odgovarajuta ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

O Ugovor se dodeljuje iskljutivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proutavanja in razvoja prema uslovima
navedenim u Zakonu

• Radove, dobra iii usluge mole da isporuti samo odredeni privredni subjekt zbog sledeteg razloga:

nepostojanje konkurencije iz tehnitkih razloga

o till nabavke je stvaranje iii kupovina jedinstvenog umetnitkog dela ill umetnitkog izvodenja

O zattita ekskluzivnih prava, ukljutujudi prava intelektualne svojine

0 lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje narutilac nije mogao da predvidiii u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

O Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudoca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

O Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja sliEnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

O Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu iii jednom od nagradenih !candidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn

O Nabavka dobara koja se kotiraju I kupuju na robnim berzama

O Nabavka dobara i usluga pa posebno povoljnim uslovima

O od isporutioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

O od stetajnog in likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuteg postupka, pogodbe sa poveriocima Ii drugog
odgovarajuteg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

• Povoljna kupovina koristeti se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samolu vrlo kratkom vremenu pa ceni
znatno niioj od trignih cena

2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

O Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objakjenje

Molimo objasnite na jasan i razumniv natin zagto je dodela ugovora bez objavnivanja javnog Poziva zakonita, navoded
relevantne Einjenice I, prema potrebi, pravne zakljutke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENIE 0 DODEU IIGOVORA. OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 9


